

**Quality and Governance Service**

Wirral Community NHS Trust

Wing 5, 1<sup>st</sup> Floor

St Catherine's Health Centre

Derby Road

Birkenhead

Wirral

CH42 0LQ

0151 514 2202

**Our Ref:** CTFOI-778

18<sup>th</sup> July 2017

**Re: Freedom of Information Request**

**Original Request**

1. Please confirm what your Agency Spend was between 01/01/2017 to 31/03/2017
2. Breaking Glass (How many shifts for the above period "BROKE GLASS" FOR Nursing and Care, AHP/HSS and Medical Locums

**Our Response**

1. £420k.
2. 214 shifts.

I trust this satisfies your request for information under the Freedom of Information Act.

Yours Sincerely

Mark Greatrex

Director of Finance & Resources and Deputy Chief Executive Officer